
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН 

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА 
РЕШЕНИЕ

09.12.2021 г. г. Бодайбо № &G

О внесении изменений и дополнений в 
решение Думы г. Бодайбо и района от 
11.04.2019 г. № 21 «О назначении на 
должность аудитора Ревизионной 
комиссии муниципального образования г. 
Бодайбо и района»

В соответствии с Федеральным законом от 01.07.2021 г. № 255-ФЗ «О внесении 
изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации деятельности 
контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных 
образований», руководствуясь ст. 5 и 6 Положения о Ревизионной комиссии 
муниципального образования г. Бодайбо и района, утвержденного решением Думы г. 
Бодайбо и района от 19.12.2012 г. № 30-па (с изменениями и дополнениями), Дума г. 
Бодайбо и района

РЕШИЛА:

1. Дополнить решение Думы г. Бодайбо и района от 11.04.2019 г. № 21 «О 
назначении на должность аудитора Ревизионной комиссии муниципального образования 
г. Бодайбо и района» п.п. 2 и 3 следующего содержания»:

«2. В связи с изменением статуса лица, замещающего должность аудитора 
Ревизионной комиссии муниципального образования г. Бодайбо и района, прекратить 
действие трудового договора № 02 от 19.04.2019 г. с Баркаевой Виолеттой Николаевной, 
как лицом, замещающим должность муниципальной службы, с 31.12.2021 г.

3. Назначить Баркаеву Виолетту Николаевну на муниципальную должность 
аудитора Ревизионной комиссии муниципального образования г. Бодайбо и района с 
01.01.2022 г. на срок до 21.04.2024 г. (окончания пятилетнего срока исполнения 
полномочий по должности).»


